ЗАЯВЛЕНИЕ
от «_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Добровольская средняя школа»
Петросян Л.В.

Ивановой Т.И.
проживающей  по адресу: д.Доброволя, ул.Н.Русака 151/1

       Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

..........................................................
(роспись)

Административная процедура по п.2.1